Córrego Fundo, 09 de março de 2020 - EDIÇÃO: 497 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 7

SAAE

PORTARIA N° 002/2020 Nomear Diretor Interino do SAAE O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Córrego
Fundo-MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 77, inciso I. RESOLVE: Art.
1° - Nomear, o Servidor Luis Henrique Rodrigues, portador do CPF n° 114.094.326-02 e do RG MG – 17.929.801, para
exercer as atribuições de Diretor Interino do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, no período de 09 de março de
2020 a 28 de março de 2020, tendo em vista as férias regulamentadas do Diretor. Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a
partir da data de sua publicação. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Córrego Fundo, 06 de março de 2020.
Olavo Roberto Pinto Diretor do SAAE
___________________________________________________________________________________________________

OBRAS, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

Córrego Fundo, 09 de março de 2020 - EDIÇÃO: 497 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 2 de 7

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

Córrego Fundo, 09 de março de 2020 - EDIÇÃO: 497 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 3 de 7

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

Córrego Fundo, 09 de março de 2020 - EDIÇÃO: 497 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 4 de 7

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

Córrego Fundo, 09 de março de 2020 - EDIÇÃO: 497 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 5 de 7

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

Córrego Fundo, 09 de março de 2020 - EDIÇÃO: 497 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 6 de 7

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

Córrego Fundo, 09 de março de 2020 - EDIÇÃO: 497 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 7 de 7

___________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2020-03-09T17:20:39-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690